
UCHWAŁA NR XXXVII/275/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ w Siemiatyczach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974, 

poz. 1079, poz. 2280 i poz. 2770) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach na podstawie "Raportu o sytuacji ekonomiczno-

finansowej za okres 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


